
Spis. znak: ORG 1.2 
Skart. zn.: A/10 

 

1 
 

Zpráva ze zasedání Finančního výboru zastupitelstva obce Lhota-Vlasenice                   

Finanční výbor byl usnesením zastupitelstva obce ze dne 11. 4. 2021 

pověřen kontrolou hospodaření s majetkem a finančními prostředky 

za 1. čtvrtletí roku 2021 

 

Schválený program kontroly:   

1. Pokladna 

2. Bankovní účty a doklady 

3. Rozpočet na rok 2021 

4. Inventura majetku za rok 2020 

 
1. Byla provedena kontrola pokladních dokladů za měsíce leden až březen 2021 a jejich zápis 

v pokladní knize.  

V zápisech do pokladní knihy i v zaúčtování dokladů nebyly zjištěny žádné nedostatky.  

 

2. Byla provedena kontrola účetních dokladů za 1. čtvrtletí 2021.  

Konečný zůstatek k 31. 3. 2021 na běžném účtu u KB činil 1.091.658,20 Kč a na účtu ČNB (dotace) 

180.255,09 Kč. 

V prvním čtvrtletí obec pořídila stavební buňku za 49.477,-Kč jako zázemí pro pracovníky v lese, 

dále zakoupila dva lesní pozemky ve Březí za 32.000,- Kč (záměr byl vyvěšen na úřední desce) a 

zastupitelstvem schválená výměna sprchových koutů v KD stála 71.390,- Kč.  

Nebyly zjištěny žádné účetní nedostatky. 

 

3. Od začátku roku se hospodaření obce řídilo rozpočtovým provizoriem. Řádný rozpočet na rok 
2021 byl schválen zastupitelstvem obce dne 7. února ve výši 5.821.898 Kč na straně příjmů i 
výdajů. 

 

4. Během měsíce ledna finanční výbor spolupracoval při inventurách hmotného majetku za rok 2020.  

 
Ve Vlasenici dne 16. 4. 2021 
                      
předseda finančního výboru Ladislav Jakoubek             …………………………………………………….. 
         
členka finančního výboru Jana Juračková                        ………………………………………………………. 
 
členka finančního výboru Milena Kosová                        ……………………………………………………….. 


